

Ekelund Byggeri ApS

Industrivej 9, 8450 Hammel

CVR-nr. 34 69 10 29

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Torben Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ekelund Byggeri ApS Industrivej 9 8450 Hammel
	CVR-nr.: 34 69 10 29
	Stiftet: 23. august 2012
	Hjemsted: Hammel
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 9. regnskabsår
Direktion	Jan Toft Ekelund
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nykredit
Modervirksomhed	Ekelund Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel fortrinsvis med byggematerialer og byggevirksomhed samt dermed beslgtet virksomhed efter direktørens skøn.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34 t.kr. mod 450 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod 124 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-34.313	449.875
1 Personaleomkostninger	-339	-454.940
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	116.722
Driftsresultat	-34.652	111.657
Andre finansielle indtægter	53.783	22.250
Øvrige finansielle omkostninger	-5	-5.743
Resultat før skat	19.126	128.164
Skat af årets resultat	-4.199	-4.406
Årets resultat	14.927	123.758
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	14.927	123.758
Disponeret i alt	14.927	123.758

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	89.993	186.984
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	764.764	725.593
Andre tilgodehavender	5.000	5.000
Tilgodehavender i alt	<u>859.757</u>	<u>917.577</u>
Likvide beholdninger	<u>36.975</u>	<u>3.838</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>896.732</u>	<u>921.415</u>
Aktiver i alt	<u>896.732</u>	<u>921.415</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	764.329	749.401
Egenkapital i alt	844.329	829.401
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	6.070
Hensatte forpligtelser i alt	0	6.070
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	30.373
Selskabsskat	4.199	11.231
Anden gæld	48.204	44.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.403	85.944
Gældsforpligtelser i alt	52.403	85.944
Passiver i alt	896.732	921.415

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	625.643	705.643
Årets overførte overskud eller underskud	0	123.758	123.758
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	749.401	829.401
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.928	14.928
	80.000	764.329	844.329

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-53	449.344
Andre omkostninger til social sikring	0	3.976
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>392</u>	<u>1.620</u>
	<u>339</u>	<u>454.940</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter lagre, driftsmidler og immaterielle aktiver.

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankmellemværende med ME Ejendomme ApS, ME Industrivej Hammel ApS, og ekelund Holding A/S.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ekelund Holding A/S, CVR-nr. 15108282, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
